

SUOMEN KANOOTTILIITTO RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2018

Yleistä

Suomen Melonta- ja Soutuliitto Ry vastaa 1.1.2012 alkaen melontaurheilun kansainvälisestä ja kansallisesta kilpailu-, valmennus-, koulutus-, harraste-, tiedotus- ja edunvalvontatoiminnasta eli niistä tehtävistä, joiden luovuttamisesta liiton syyskokous on päättänyt 20.11.2011.

Liiton toiminta ja tavoite

Suomen Kanoottiliiton päällimmäisenä tehtävänä on tukea jäsenseurojensa kehityshankkeita taloudellisten avustusten muodossa.

Taloudelliset tuet melonnan edistämiseksi

Liiton Kevätkokous 2015 on vahvistanut säännöt Melontaurheilun kehittämisrahastolle. Hallitus hoitaa rahastoa ja julistaa sen perusteella avustukset haettaviksi.

Toimintavuosilta 2015, 2016 ja 2017 hallitus on saanut kokemusta rahaston toiminnasta ja jatkaa avustusten myöntämistä vuonna 2018.

Jäsenseurojen edunvalvonta

Suomen Kanoottiliiton hallitus osallistuu tarvittaessa melontaan liittyvään keskusteluun jäsenseurojensa näkökantojen tuomiseksi esille.

Hallinto

Liiton hallitus toimii liiton toimeenpanevana elimenä ja hoitaa liiton asioita yhdistyslain, näiden sääntöjen ja liiton kokouksen päätösten mukaisesti sekä edustaa yhdistystä. Hallitus vastaa kassan, arkiston ja muun omaisuuden hoidosta. Apunaan liiton hallitus voi käyttää ulkoistettuja palveluja.

Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista ja vähintään kaksi hallituksen jäsentä on saapuvilla. Hallitus voi harkintansa mukaan järjestää kokouksia hyödyntäen etäkokoustekniikoita.

Tiedotus

Liitto ylläpitää internet –kotisivua, joka on myös sen pääasiallinen tiedotuskanava. Tämän lisäksi julkista tiedotustoimintaa tehdään seurojen sähköpostiosoitteisiin lähetettävien viestien avulla. Liitto ylläpitää Fb –sivua, mutta se on epävirallinen tiedotuskanava.

Jäsen- ja liittymismaksu

Kanoottiliitto ei peri jäsenseuroiltaan jäsenmaksua vuonna 2018.

Kanoottiliittoon liittyvien mahdollisten uusien jäsenseurojen tulee suorittaa liittymismaksuna 10.000 euroa, sama koskee niitä seuroja, jotka ovat olleet aiemmin liiton jäseniä, mutta ovat siitä eronneet tai tulleet maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi siitä erotetuksi.

SUOMEN KANOOTTILIITTO RY

Liiton toiminnan jatkaminen

Kanoottiliitto jatkaa valmistautumista toimintansa päättymiseen varaamalla talousarvioonsa varoja tätä varten.

Hallitus selvittää purkautumisen rinnalle vaihtoehtoa, missä purkautumisen kannalla olevat seurat luopuisivat liiton jäsenyydestä vuoden 2018 lopussa ja mahdollisesti yhdistykseen jäävät seurat jatkaisivat yhdistyksen toimintaa näiden yhteistoimintaverkostona. Tämä edellyttää toteutuessaan sääntömuutosta.